Zatgcznik nr 2 do Zarzadzenia Prezesa Sadu
Rejonowego w Minsku Mazowieckim z dnia
5 stycznia 2021r. nr Adm.-0230-1/21

Dane kontaktowe adwokatéw petnigcych dyzury przy Sadzie Rejonowym w Mifisku Mazowieckim w celu
umozliwienia oskarzonemu korzystania z pomocy obroficy w postepowaniu przyspieszonym:

L.p. Imie i nazwisko Adres: Telefon/fax Adres e-mail:

i adw. Anczarski Pawet ul. Warszawska 97 tel. 507 025 664 anczarskipawel@gmail.com

2. adw. Dziedzic Emilia ul. Kosciuszki 13 lok 304-305 tel. 662 144 132 adwokat.dziedzic@o2.pl

3 adw. Jachymek Anna ul. Konstytucji 3-Maja 2 lok 114 | tel. 758 19 40 a.jachymek@wp.pl

4. adw. Jachymek Dorota ul. Konstytucji 3-Maja 2 lok 114 | tel. 758 19 40 jachymek@wp.pl

5. adw. Jachymek Jerzy ul. Konstytucji 3-Maja 2 lok 114 | tel. 758 19 40 j.jachymek@wp.pl

6. adw. Jackiewicz Piotr ul. Kosciuszki 14/U10 tel. 691 708 523 pjackiewicz@hatmail.com

r adw. Kowalik-Zgutka ul. Kosciuszki 13 lok 304 tel. 606 093 848 cimelium@gmail.com
Agnieszka

8. adw. Kuta Barttomiej 05-075 Halindw, ul. Bema 38 tel. 507 692 529 Barttomiej.kuta@o2.pl

adres do korespondencii:

00-680 Warszawa, ul.
Poznanska 7 lok 1,




9. adw. Malczyk Agnieszka ul. Kazikowskiego 40 tel. 500 112 479 malczyk.agnieszka@gmail.com

10. adw. Malinowska Dorota ul. éwietokrzyska 57 tel. 758 04 84 Brak

11. adw. Malinowski Marcin ul. Warszawska 111/21 tel. 758 73 79 malinmar@se.onet.pl

12. adw. Mirkowski Mirostaw ul. Kosciuszki 25 tel. 606 708 263 mirekmirkowski@wp.pl

13. adw. Olszak Ireneusz ul. Kosciuszki 14/19U tel. 604 522 116 kontakt@kancelariaolszak.pl

14. adw. Pigtkowska Dorota ul. Kosciuszki 14/U 14 tel. 758 03 53 d.piatkowska@op.pl

15, adw. Pielasa Justyna ul. Kosciuszki 25A tel. 604 104 471 jpielasa@op.pl

16. adw. Rokicka-Malinowska ul. Swietokrzyska 57 tel. 758 04 84 marianna.rokicka@adwokat-
Marianna minsk.pl

17. adw. Rydzewska-Piotrkowicz | ul. 11 Listopada 1 tel. 606 262 283 kancelaria.adwokacka@op.pl
Elzbieta

18 adw. Wasowski tukasz ul. Kazikowskiego 14 lok 5 tel. 573 328 777 lukasz wasowski@interia.pl




